
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Personal Espacios Optativos 01/11/24 al 31/12/24 (Gnavi - Patri)EX-2024-00086968- -
UNC-SAAD#CNM

 
VISTO: 

La implementación del Nuevo Plan de Estudios aprobado por la Resolución del H.C.S. N° 1665/2017, su
modificatoria Resolución H.C.S. N° 880/2019, y de los “Espacios Optativos” del Nivel Secundario (Código 229), y

CONSIDERANDO: 

Que la puesta en marcha de la propuesta de los “Espacios Optativos”, fue producto de una serie de eventos durante
el año 2020 que incluyeron encuestas, elaboración de propuestas, presentación de las mismas y explicación a
padres y estudiantes.

Que la necesidad de la prórroga designación del personal interino de los “Espacios Optativos”, correspondiente a
horas cátedra de Nivel Secundario (Código 229).

Que las actuaciones administrativas de las distintas áreas dan factibilidad de acceder a lo solicitado en orden 66 del
expediente que se tramita.

Que se actúa atento a las disposiciones de las Ordenanzas N° 5/1995 y N° 2/2012 del H.C.S.; de acuerdo a las
atribuciones conferidas por RHCS. N°1285/2014 y Resolución Ministerial Nª 2889/2023.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT 

R E S U E L V E: 

Artículo 1º.- Prorrogar la designación con carácter de interino al personal docente de los “Espacios Optativos” de
Nivel Secundario (Código 229) que figuran en el Anexo  I a la presente, desde el 01/11/2024 hasta el 31/12/2024.

Artículo 2º.- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia “curriculum vitae” y fotocopias
legalizadas de los títulos habilitantes del personal docente designado. 

Artículo 3º.- El personal mencionado, en el término de diez días, deberá imponer de la presente a la Caja
Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de la U.N.C. a través del correo electrónico
cajacomplementaria@cajajp.unc.edu.ar. 

Artículo 4º.- Protocolicese, comuníquese y publíquese.







Anexo I Espacios Optativos Periodo 01/11/24 al 31/12/24


Colegio Nacional de Monserrat 2023 Pág. 1


Apellido y Nombre Legajo D.N.I. Nombre de Espacio Optativo Hs. Cátedra
(Cód. 229)


Vínculo
Cargo


Mapuche
Gnavi, Joaquin Santiago 59130 41,482,987 Trip-E seis (6) 419797
Patri, María Soledad 48847  29,256,216 “Dramaturgia Escénica” seis (6) 419798







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo I personal docente interino de Espacios Optativos 01/11/24 al 31/12/24


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Martes 26 de Noviembre de 2024

				2024-11-26T14:28:45-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Área Operativa Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-00970057-UNC-AO#CNM

		cargo_0: Administrativa

		numero_documento: IF-2024-00970057-UNC-AO#CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: ANAHI SOSA

				2024-11-26T14:28:50-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2024-754-E-UNC-DIR#CNM
	fecha: Miércoles 27 de Noviembre de 2024
		2024-11-26T14:37:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gabriela Amelia Helale
	cargo_0: Vicedirectora de gestión y planificación institucional
	reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-27T10:13:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-27T10:13:23-0300
	GDE UNC




